
 

 
  

revize 7/2024 

Souhlas se zpracováním osobních údajů  
 
Já, níže podepsaný(á) - jméno a příjmení  .................................................................................................. 
 
datum narození  ......................................................................................................................................... 
 
bydliště  ...................................................................................................................................................... 
 
telefon  ....................................................................................................................................................... 
 
e-mail  ......................................................................................................................................................... 
 
tímto svobodně a vážně prohlašuji, že mám zájem být zařazen do Hereckého a komparzního rejstříku 
České televize, IČO: 00027383, Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4, zřízené zákonem 
č. 483/1991 Sb., o České televizi (dále jen „Česká televize“), jehož účelem je vytvoření databáze herců 
a komparzistů se zájmem o případnou budoucí spolupráci s Českou televizí v oblasti audiovizuální 
tvorby (a to i v rozlišení podle jednotlivých krajů České republiky, v nichž jednotliví herci a 
komparzisté působí). V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a s 
nařízením Evropského parlamentu a Rady Evropské unie 2016/679, o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (dále jen „GDPR“), uděluji České televizi jako správci a zpracovateli ve smyslu GDPR zcela 
dobrovolně svůj souhlas s tím, aby pro účely zařazení mé osoby do Hereckého a komparzního 
rejstříku České televize zpracovávala automatizovaně i manuálně všechny mé výše uvedené a další 
mnou sdělené osobní údaje, včetně fotografie a zvukově obrazového záznamu mé osoby, pořízených 
Českou televizí výlučně pro výše uvedený účel, a to po dobu 20 let, přičemž tato doba se automaticky 
prodlužuje o dalších 10 let, a to i opakovaně, pokud nesdělím České televizi (já, nebo jiná k tomu 
oprávněná osoba) písemně před uplynutím dané doby, že si nepřeji další trvání svolení.  
 
Současně prohlašuji, že jsem si vědom/a svých práv uvedených v GDPR, zejména, že mám, mimo jiné, 
právo:  

• odvolat kdykoli tento svůj souhlas,  

• požadovat po České televize informaci, jaké konkrétní osobní údaje o mé osobě zpracovává,   

• požadovat po České televizi jakékoli vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, zejména 
o tom, kdo a za jakých podmínek má k mým osobním údajům přístup a jak jsou mé osobní 
údaje zabezpečeny proti zneužití,  

• vyžádat si přístup k osobním údajům a tyto nechat aktualizovat, opravit nebo omezit jejich 
zpracování,  

• se v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 
údajů kdykoliv obrátit na Českou televizi a s případnou stížností i na Úřad pro ochranu 
osobních údajů, IČO: 70837627, adresa: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.  
 

Další informace o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů jsou obsaženy v Zásadách 
zpracování osobních údajů zveřejněných na webových stránkách České televize 
http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr/. 
 
 
V  ...........................  dne  ...........................   
 
  .....................................................................  

 
Jméno a příjmení (podpis) 

http://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/gdpr/

